

Szanowne Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze Policji!  
Szanowni Pracownicy Policji!  
Szanowni Emeryci Policji i Emerytowani Pracownicy Policji!

Z okazji dzisiejszych obchodów Święta Policji składamy wszystkim funkcjonariuszkom i funkcjonariuszom, oraz pracownikom Policji, serdeczne życzenia i podziękowanie za rzetelną służbę i pracę. Prosimy Państwa o przyjęcie gratulacji, najlepszych życzeń i serdecznych podziękowań. Niech kolejne sukcesy zawodowe oraz liczne dowody szacunku, wdzięczności i sympatii ze strony współobywateli będą dla Państwa źródłem satysfakcji – a także motywacją do dalszego sumiennego wykonywania niełatwych zadań.

Wasz profesjonalizm i zaangażowanie, etos polskiego policjanta, dumny patriotyzm oraz reprezentowane przez Policję siła i autorytet Rzeczypospolitej sprawiają, że potraficie sprostać nawet najtrudniejszym wyzwaniom.

Bycie policjantem to zaszczyt i zobowiązanie. Codzienna pełna poświęcenia służba Policjantów buduje obraz nowoczesnej formacji, która służy ludziom i która każdego dnia podejmuje trudne wyzwania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa mieszkańcom Zawiercia i powiatu Zawierciańskiego.

Koleżanki i koledzy, życzymy Wam także wielu sukcesów, spokojnej i bezpiecznej służby. Rodzinom i bliskim funkcjonariuszy składamy podziękowania za wyrozumiałość oraz wsparcie w wielu trudnych chwilach, które stanowią nieodzowny element Państwa służby.

Wyrazy szacunku kierujemy także do wszystkich pracowników Policji oraz policyjnych emerytów i rencistów.

Emerytom i rencistom dziękujemy za wszystkie lata poświęcone zapewnieniu bezpieczeństwa obywatelom naszego kraju, a przedstawicielom policyjnych związków zawodowych i stowarzyszeń za bieżącą współpracę, dbałość o kultywowanie dobrego imienia oraz historii i tradycji Policji.

Gratulujemy przyznanych awansów i odznaczeń.

Niech w Państwa dalszej służbie nie zabraknie społecznego szacunku oraz uznania.

Z nieukrywaną radością , po kilku latach wykluczenia, dziękujemy za zaproszenie do udziału w dzisiejszych uroczystościach, z czego jesteśmy bardzo dumni i zadowoleni. Jesteśmy przekonani, że dobre tradycje spotkań pokoleniowych podtrzymujące więzi środowiskowe będą kontynuowane.

BYLI KOMENDANCI KPP ZAWIERCIE:

insp. w st. spocz. Andrzej KOCZUR      insp. w st. spocz. Mieczysław SMOLAREK  
insp. w st. spocz. Adam PAŁUCHA      insp. w st. spocz. Paweł SZELAĞ

insp. Robert SZCZYPKA